〒 ー

氏　　　名

有料自転車等駐車場を定期駐車の方法により利用したいので、次のとおり申請します。

高松市有料自転車等駐車場定期駐車利用承認申請書

平成 年 月 日

シンボルタワー開発(株) 殿

自転車等駐車場名

□昭和・□平成 年 月 日

□ １か月

年 月 日から 年 月 日まで

指定管理者

申請者 住 所

生年月日

電話番号
電話（自宅） － －

（携帯） － －

（性別： □男 □女）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

□ 高松市立高松駅前広場地下自転車駐車場

利 用 目 的

定 期 の 種 類

利 用 期 間

□ 通勤 □ 通学 □ その他

□ ３か月

自 転 車 等 の 種 類

□ 自転車

□ 原 付

防犯登録番号

標 識 番 号

様式第１号 （第５条関係）

（注意）　１　学生の場合は、学生証を提示してください。
　　 ２　該当する項目の□内にレ印を付けてください。

黒枠内は記入しないでください

　　定期駐車券再発行　紛失・損傷　履歴

・□再開：使用をやめていて再度利用する人（解約者等）　　　　　・□変更：カード種類に　　　　を記入する

　　メ　モ：

 有効期限（学生）

　　年　　　月　　　　日　　年　　　月　　　　日

 承   認   番   号    カード種類

□磁気　□イルカ

車　　室　 承   認   年   月   日

5
□紛失　　　□損傷

　　年　　 　月　 　　日 □磁気 ― □イルカ
□変更　　　□再開

3
□紛失　　　□損傷

　　年　　 　月　 　　日 □磁気 ― □イルカ
□変更　　　□再開

4
□紛失　　　□損傷

　　年　　 　月　 　　日 □磁気 ― □イルカ
□変更　　　□再開

1
□紛失　　　□損傷

　　年　　 　月　 　　日 □磁気 ― □イルカ
□変更　　　□再開

2
□紛失　　　□損傷

　　年　　 　月　 　　日 □磁気 ― □イルカ
□変更　　　□再開

発 行
回 数

再 発 行　事　由  承  認  年  月  日  承  認  番  号 カ　ー　ド　種　類

自 転 車 等 の 種 類

証 明 種 類

□ 原 付 標 識 番 号

□ 学生証 □ その他 （ ）